平成 18 年７月 31 日

各      位
会社名 小野建株式会社

代表者名 代表取締役社長 小野 建

コード番号 7414 東証第一部・福証

本社所在地 大分県大分市大字鶴崎 1995 番地の 1

問合せ先 代表取締役専務 小野 哲司

℡ 093-561-0036

第１回新株予約権（第三者割当て）の取得・消却に関するお知らせ

 当社は、平成 18 年 7 月 31 日開催の取締役会において、平成 18 年 1 月 5 日に発行いたしました

第 1回新株予約権（第三者割当て）（発行総額 4,000,000 円、割当新株予約権数 1,000 個）につい

て、同新株予約権の発行要項に基づき、平成 18 年 8 月 31 日をもって残存する新株予約権を 1 個

につき 4,000 円の価額で取得・消却することを決議しましたので、お知らせいたします。

なお、上記新株予約権の本日現在の行使状況に関しましては、下記のとおりであります。

記

１．行使された新株予約権の数       662 個

２．未行使の新株予約権の数        338 個

３．行使により発行された株式数（累計）  1,324,000 株（うち、新株発行分 1,324,000 株）

４．行使により振込まれた金額（累計）   2,310,542,000 円

以 上